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Pressmeddelande

Uppsala tisdagen den 23 november 1999

Nocom huvudägare i nytt bolag för mobila resetjänster

Nocom blir majoritetsägare i nystartade Mobile Commerce Solutions, ett företag specialiserat

på mobila tjänster för resebranschen. Tjänsterna kommer att omfatta bland annat

reseplanering, bokning, resmålsinformation samt automatisk information om eventuella

flygförseningar. Servicen kommer att finnas tillgänglig via mobila enheter, som

mobiltelefoner, bärbara datorer och handdatorer.

Mobile Commerce Solutions kommer att ha sitt huvudkontor i Stockholm och representation i

London. Vd för det nya bolaget blir Jan Lundin, tidigare anställd på SMART som Director,

International Business Development, med ansvar för bland annat mobila

resedistributionslösningar. Jan Lundin har även dessförinnan många år inom resebranschen, i

Sverige och internationellt, med anställningar på bland annat Vingresor, Air Europe,

Transwede och Amadeus.

- Resor är den största branschen inom elektronisk handel idag. Genom att kombinera vår

gedigna erfarenhet av resedistribution med Nocoms kunnande inom mobila tjänster,

exempelvis WAP, kan vi göra attraktiva trådlösa tjänster för resenärer, säger Jan Lundin, vd

på Mobile Commerce Solutions, och fortsätter:

- Den mobila tekniken är som gjord för den frekvente resenären, som är beroende av snabb

tillgång till reserelaterade tjänster och information, men som inte alltid har tillgång till ”en

sladd i väggen”.  

Reseindustrin har alltid varit tidig att ta till sig ny informationsteknik och har varit en av de

drivande krafterna bakom utvecklingen av handel över Internet. När allt mer av denna handel

nu går över på mobila enheter, krävs kunskap om denna teknik och infrastrukturen bakom -

ett område där Nocom har bred erfarenhet.
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- Resedistribution är en intressant och snabbt växande industri. Med de nya mobila

terminalerna och WAP-tekniken kommer marknaden att växa ytterligare. Vi är glada över att

ha knutit till oss några av de mest erfarna personerna inom mobil resehantering i Europa,

säger Anders Jonson, vd på Nocom.

-  För Nocom är detta en ytterligare satsning på den branschspecialisering som vi har påbörjat

och avser att fortsätta med inom andra strategiskt viktiga branscher.

Frågor som rör pressmeddelandet besvaras av:

Anders Jonson, vd Nocom, 0708 – 65 53 01

Mobile Commerce Solutions utvecklar och levererar mobila resetjänster, som till exempel

reseplanering, bokning, resmålsinformation och information om förseningar. Tjänsterna riktar sig i

första hand till frekventa resenärer och finns tillgängliga via mobila enheter som mobiltelefoner,

bärbara datorer och handdatorer.

Nocom AB (publ) grundades 1985 och är sedan den 4 januari 1999 noterat på Stockholms

Fondbörs O-lista. Nocom erbjuder företag lösningar för säker och konkurrenskraftig

infrastruktur för Internet, mobil kommunikation och elektronisk handel via tre

verksamhetsområden; Nocom Software, Nocom Integration och Nocom.net.

Verksamheten bedrivs från huvudkontoret i Uppsala med kontor i Stockholm, Oslo och

Helsingfors. Antalet anställda i koncernen uppgår till drygt 140 personer.

För mer information om oss, besök www.nocom.se


